

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Numero de Orden de Compra a modificar:

5190

Numero de modificación de la Orden de Compra:

Entidad Compradora:

COMANDO DE APOYO LOGISTICO DE IM

Nombre del solicitante:

Diego Rodriguez Mancilla

Proveedor :

Inversiones San de Colombia S.A.S

NT: 830027117-4

Teléfono de contacto: 3112233405

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Tipo

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se solicita adicionar en valor hasta el 50%, total adición \$176.371,520.00

Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SÍ/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravamen(es) actual	Nuevo(s) gravamen(es)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual			Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Nueva información			
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario				Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total
Modificación de artículo o servicio	1	Kit Clásico China Frio Mayor a 500- H	1000	unidad	\$ 100.659.00	\$ 100.659.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Clásico China Frio Mayor a 500- H	1500.0	unidad	\$ 100.659.00	\$ 150.989.500.00
Modificación de artículo o servicio	2	Kit Sport Clima Calido Mayor a 500- H	1000	unidad	\$ 27.614.00	\$ 27.614.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Sport Clima Calido Mayor a 500- H	1500.0	unidad	\$ 27.614.00	\$ 41.421.000.00
Modificación de artículo o servicio	3	Kit Calefín de calle Otros Mayor a 500- H	2000	unidad	\$ 2.046.00	\$ 4.092.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Calefín de calle Otros Mayor a 500- H	3000.0	unidad	\$ 2.046.00	\$ 6.138.000.00
Modificación de artículo o servicio	4	Kit Calefén deportivo Otros Mayor a 500- H	2000	unidad	\$ 2.046.00	\$ 4.092.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Calefén deportivo Otros Mayor a 500- H	3000.0	unidad	\$ 2.046.00	\$ 6.138.000.00
Modificación de artículo o servicio	5	Kit Boxer Otros Mayor a 500- H	2000	unidad	\$ 3.097.00	\$ 6.194.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Boxer Otros Mayor a 500- H	3000.0	unidad	\$ 3.097.00	\$ 9.291.000.00
Modificación de artículo o servicio	6	Kit Camiseta t-shirt Blanca Otros Mayor a 500- H	2000	unidad	\$ 3.632.00	\$ 7.264.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Camiseta t-shirt Blanca Otros Mayor a 500- H	3000.0	unidad	\$ 3.632.00	\$ 10.896.000.00
Modificación de artículo o servicio	7	Kit Vestido formal seco y pantalón Otros Mayor a 500- H	1000	unidad	\$ 77.473.00	\$ 77.473.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Vestido formal seco y pantalón Otros Mayor a 500- H	1500.0	unidad	\$ 77.473.00	\$ 116.209.500.00
Modificación de artículo o servicio	8	Kit Cortaca Otros Mayor a 500- H	1000	unidad	\$ 7.669.00	\$ 7.669.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Cortaca Otros Mayor a 500- H	1500.0	unidad	\$ 7.669.00	\$ 11.549.500.00
Modificación de artículo o servicio	9	Kit Chaqueta casual o sport Otros Mayor a 500- H	1000	unidad	\$ 22.434.00	\$ 22.434.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Chaqueta casual o sport Otros Mayor a 500- H	1500.0	unidad	\$ 22.434.00	\$ 33.651.000.00
Modificación de artículo o servicio	10	Kit Camisa sport o informal Otros Mayor a 500- H	1000	unidad	\$ 15.695.00	\$ 15.695.000.00	CDP 16215 AAVF 11315	Kit Camisa sport o informal Otros Mayor a 500- H	1500.0	unidad	\$ 15.695.00	\$ 23.547.500.00

Modificación de artículo o servicio	11	Kit Camisetas tipo polo Oros Mayor a 500- H	1000	unidad	\$ 13.205,00	\$ 13.205.000,00	CDP-16215 AAVF-11315	Kit Camiseta tipo polo Oros Mayor a 500- H	1500,0	unidad	\$ 13.205,00	\$ 19.807.500,00
Modificación de artículo o servicio	12	Kit Jean de moda Oros Mayor a 500- H	1000	unidad	\$ 17.698,00	\$ 17.698.000,00	CDP-16215 AAVF-11315	Kit Jean de moda Oros Mayor a 500- H	1500,0	unidad	\$ 17.698,00	\$ 26.547.000,00

TOTAL

\$ 304.095.000,00

TOTAL

\$ 456.133.500,00

[Firma]
Firma ordenador de gasto

Nombre: MAURO ESCOBAR ECHEVERRY

Documento de Identidad: 75.908.941

Fecha Elaboración: 01-12-2016

[Firma]
Firma de Proveedor

Nombre: WILLIAM OJEDA

Documento de Identidad: 75.999.114

Valor total del IVA en la Orden de Compra:	\$ 72.981.300,00
Valor total del AIV en la Orden de Compra:	\$ 0,00
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 0,00
Valor total de la Orden de Compra:	\$ 529.114.860,00